

# GALILEA

## PROGRAM WYCIECZKI

### DLACZEGO WARTO POJECHAĆ Z NAMI?

- ✓ **Przestrzegamy standardów turystycznych w Izraelu:** współpracujemy tylko z licencjonowanymi przewodnikami. Orowadzanie bez licencji naraża przewodnika i agencję na bardzo wysokie kary, a klienta na nieprzyjemności w razie częstych kontroli.
- ✓ **Omijamy "tourist traps":** wożenie turystów do sklepów z pamiątkami jest w Izraelu nagminną praktyką. Na naszych wycieczkach minimalizujemy czas spędzony w takich miejscach, by nie tracić cennego czasu, który można wykorzystać na dodatkowy punkt programu czy ciekawą dyskusję.
- ✓ **Wygoda:** odbieramy uczestników z ustalonych punktów spotkań z Tel Avivu i z Jerozolimy w pobliżu ich noclegów, dzięki czemu unikamy korków i kluczenia po mieście w poszukiwaniu uczestników.
- ✓ **Sprawdzony program:** programy wycieczek grupowych zostały wypracowane na podstawie kilkuset wycieczek przeprowadzonych do tej pory.
- ✓ **Dobry przewodnik i kierowca to skarb!** Nie każdy dostępny przewodnik zapewni udany dzień podczas wycieczki. Nasi przewodnicy to pasjonaci, osoby z szerokimi horyzontami, dodatkowymi zainteresowaniami, którymi dzielą się z uczestnikami. Kierowcy zaś są doświadczeni, mają stosowne licencje oraz dbają o swoje samochody!

## TRASA

Odbiór grupy z Tel Avivu i Jerozolimy, Nazaret, Bazylika Zwiastowania, Rzeką Jordan-Yadenit, Tabha, Kafarnaum, Jezioro Galilejskie.

### PREZENT DLA CIEBIE!

Wykupując u nas wycieczkę z polskim przewodnikiem otrzymasz, także nasze autorskie przewodniki po Jerozolimie i Tel Avivie, a w nich: inspiracje do zwiedzania, lista polecanych restauracji oraz odpowiedzi na najczęściej zadawane pytania!



## OGÓLNY PROGRAM WYCIECZKI

Kierowca odbierze Państwa z miejsca zbiórki w Jerozolimie i/lub w Tel Avivie lub w innym mieście w godzinach wczesno-porannych. Przewodnik dołączy po drodze.

Pierwszy przystanek nastąpi w górzystym mieście **Nazaret**, miejscu życia i działalności Jezusa. Tam odwiedzimy Bazylikę Zwiastowania, zarówno górną jak dolną jej konstrukcję. Uważa się, że została ona zbudowana w miejscu, w którym Archanioł Gabriel zwiastował Maryi, że urodzi Syna Bożego. Jest to jedno z trzech najważniejszych miejsc w Ziemi Świętej dla chrześcijan. Pozostałe to Bazylika Narodzenia w Betlejem oraz Bazylika Grobu Świętego w Jerozolimie. Przejdziemy się arabskim targiem i posłuchamy o współczesnych mieszkańcach Nazaretu, by następnie udać się nad **Rzekę Jordan**.



W czasie wizyty nad rzeką Jordan, czyli w Yardenit często odbywają się chrzty chrześcijańskie "przez zanurzenie". Jest to bardzo radosne przeżycie i warte dobrego zdjęcia!

Kolejnym przystaniem nad **Jeziorem Galilejskim** będzie **Yadenit**, czyli domniemane miejsce chrztu Jezusa z rąk Jana Chrzciciela. Tutaj przybywają pielgrzymki z całego świata, by zanurzyć się w rzece Jordanu i otrzymać chrzest.

Odwiedzimy także miejscowość **Tabha** - także położoną nad Jeziorem Galilejskim. Tutaj znajduje się Bazylika Rozmnożenia Chleba i Ryb na pamiątkę cudu jakiego dokonał nieopodal Jezus na oczach zgromadzonego wokół niego tłumu. W kameralnym kościele w Tabha znajdują się unikalne mozaiki zachowane sprzed 1500 lat.

ZAREZERWUJ JUŻ TERAZ!



karolina.askandtravel@gmail.com



+972 546 363 203

Nad Jeziorem Galilejskim jedyną z największych atrakcji jest wizyta w **Kafarnaum** (wstęp płatny dodatkowo 5 NIS od osoby). Kafarnaum niegdyś było wioską rybacką. To tutaj znajdują się pięknie zachowane ruiny "Białej Synagogi" a także Kościół św. Piotra.

Postawiony w miejscu, gdzie prawdopodobnie powstał "pierwszy kościół na świecie" zbudowany na ruinach domu Św. Piotra. Powrót do Tel Avivu/Jerozolimy.

## WAŻNE INFORMACJE

Czas trwania wycieczki to ok. 9-10 godzin.

Lunch zwykle odbywa się nad Jeziorem Galilejskim, płatność we własnym zakresie.

Wycieczki w wersji grupowej obowiązuje minimalna liczba uczestników, aby wycieczka mogła się odbyć.

Program wycieczki może ulec zmianie ze względu na okoliczności obiektywne jak pogoda, ruch na drodze, względy bezpieczeństwa, kolejki lub tymczasowe zamknięcie miejsc sakralnych.

Informacje organizacyjne odnośnie wycieczki (kontakt do przewodnika, miejsce i godzina spotkania) są wysyłane do 2 dni przed datą planowanej wycieczki.

Odbieramy uczestników z Tel Avivu i Jerozolimy.

Miejsca spotkania z przewodnikiem i kierowcą są ustalane każdorazowo na podstawie listy noclegów uczestników. Nie ma możliwości odbioru uczestników z innych miast. Wiąże się to z koniecznością dojazdu na miejsce spotkania w Tel Avivie lub Jerozolimie we własnym zakresie.

Wszyscy przewodnicy posiadają stosowną licencję na oprowadzanie turystów w Izraelu i są polskojęzyczni.

Czas trwania wycieczki jest podany orientacyjnie i wycieczka może się przedłużyć ze względu na warunki pogodowe czy ruch drogowy.

Przewodnik mieszkający w Jerozolimie dołączy do grupy dopiero w Jerozolimie.

Organizator nie odpowiada za rzeczy pozostawione w samochodzie.

Organizator dokłada wszelkich starań, by zapewnić uczestnikom bezpieczeństwo, realizację programu oraz udaną wycieczkę poprzez zatrudnienie jedynie polskojęzycznych, licencjonowanych przewodników i anglojęzycznych kierowców.

Organizator nie ponosi odpowiedzialności za wszelkie sytuacje wynikające z działania tzw. siły wyższej.

**Rezerwacja wycieczki oznacza zapoznanie się z programem i wszystkimi zawartymi informacjami w sekcji "Ważne informacje".**



## PŁATNOŚĆ I ODWOŁANIE:

- ✓ Rezerwacja wycieczki wiąże się z dokonaniem wpłaty całości poprzez link online - kartą kredytową w walucie USD. Środki zostaną pobrane w złotych z karty. W tej sytuacji koszty prowizji płatności pokrywa agencja (2,5%).
- ✓ W razie konieczności wpłaty w postaci przelewu należy doliczyć 20 USD do kwoty do zapłaty tytułem kosztów prowizji dla przelewów międzynarodowych oraz ustawić koszt przelewu po stronie płatącego.
- ✓ Odwołanie udziału w wycieczce jest możliwe do 14 dni przed datą wycieczki. Wówczas klient otrzymuje zwrot z potrąceniem bezzwrotnej zaliczki w wysokości - 50 USD za osobę w przypadku wycieczek grupowych i 150 USD w przypadku wycieczek prywatnych. Organizator musi zapewnić rentowność wycieczki reszcie uczestników.
- ✓ W razie, gdy grupa nie osiągnie minimalnej liczby uczestników organizator odwoła wycieczkę, zwracając 100% wpłaconej kwoty. Informację o odwołaniu organizator przekazuje najpóźniej do 3 dni przed planowanym terminem wycieczki.

## CENA ZAWIERA:

- ✓ Polskojęzyczny, profesjonalny i licencjonowany przewodnik.
- ✓ Transfery z Tel Avivu i Jerozolimy i z powrotem - klimatyzowanym, wygodnym vanem lub minibusem.
- ✓ Nasze autorskie przewodniki od Israel Friendly po Jerozolimie i Tel Avivie w wersji pdf.

## CENA NIE ZAWIERA:

- ✓ Napojów ani posiłków.
- ✓ Zwyczajowo wręczanych napiwków.
- ✓ Ubezpieczenia turystycznego - konieczne do wykupienia indywidualnie w Polsce.
- ✓ Wstęp do Kafarnaum - 5 NIS od osoby.